
Uchwała Nr 16/135/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie: ustalenia formy konkursu nr 01/09/7.2.2 na Poddziałanie 7.2.2 Usługi i aplikacje dla MŚP 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 25 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr 227, poz.1658, z późn. zm.) w związku ze Szczegółowym Opisem Osi 
Priorytetowej nr 7 Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia 
i Mazury na lata 2007-2013, przyjętym przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 24 lutego 
2009 r., uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Ustala się zamkniętą formę konkursu nr 01/09/7.2.2 na Poddziałanie 7.2.2 Usługi i aplikacje dla MŚP 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, z 32-dniowym terminem naboru 
wniosków. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


